
ZARZĄDZENIE NR 73.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 21 listopada 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875) 
oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr 166/XVIII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2016 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2017 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 26 043,00 zł i zwiększa się kwotę 148 495,00 zł. Plan 
dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 52 487 272,97 zł.

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 26 043,00 zł i zwiększa się kwotę 148 495,00 zł., tj. do kwoty 
52 153 816,47 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody na 2017 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 211 834,07 zł., i zwiększa się o kwotę 334 286,07 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 56 969 826,97 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 211 834,07 zł. i zwiększa się o kwotę 334 286,07 zł., tj. do kwoty 
46 327 929,97 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Wydatki na 2017 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 21/11/2017 r. „Dochody na 2017 r.”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 367 123,10Oświata i wychowanie -850,00 64 337,00 1 430 610,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
123 209,10 0,00 0,00 123 209,10

1 367 123,10 -850,00 64 337,00 1 430 610,10

123 209,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 123 209,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 167 961,00 -850,00 0,00 167 111,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 382 570,00 0,00 64 337,00 446 907,00

851 1 500,00Ochrona zdrowia -700,00 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 -700,00 0,00 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 500,00 -700,00 0,00 800,00

852 481 210,00Pomoc społeczna -24 479,00 0,00 456 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

481 210,00 -24 479,00 0,00 456 731,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 671,00 -3 479,00 0,00 15 192,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 452 164,00 -21 000,00 0,00 431 164,00

855 11 227 658,00Rodzina -14,00 84 158,00 11 311 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 227 658,00 -14,00 84 158,00 11 311 802,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 580 744,00 -14,00 48 768,00 3 629 498,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 587 440,00 0,00 35 390,00 7 622 830,00

52 031 364,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
182 605,10 0,00 0,00 182 605,10

-26 043,00 148 495,00 52 153 816,47

majątkowe
333 456,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 333 456,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 364 820,97

182 605,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 182 605,10

-26 043,00 52 487 272,97148 495,00

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 21/11/2017 r. „Wydatki na 2017 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

796 440,37 541 440,37 0,00511 440,37 30 000,00 0,00 255 000,00255 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00511 440,37przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 796 440,37

43,19
-43,19 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

541 440,37
43,19

-43,19

511 440,37
43,19

-43,19

0,00
0,00
0,00

511 440,37
43,19

-43,19

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

255 000,00
0,00
0,00

255 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

493 440,37

Pozostała działalność

493 440,37 0,00493 440,37 493 440,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-43,19

43,19
493 440,37 493 440,37

43,19
-43,19

493 440,37
43,19

-43,19

0,00
0,00
0,00

493 440,37
43,19

-43,19

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

9 386 228,00 3 042 500,00 5 500,001 015 500,00 2 027 000,00 0,00 6 343 728,006 343 728,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 010 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 386 228,00

600,00
-600,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 042 500,00
600,00

-600,00

1 015 500,00
600,00

-600,00

6 100,00
600,00

0,00

1 009 400,00
0,00

-600,00

2 027 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 343 728,00
0,00
0,00

6 343 728,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

3 666 900,00

Drogi publiczne gminne

1 014 000,00 5 500,001 014 000,00 1 008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 900,00 2 652 900,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-600,00

600,00
3 666 900,00 1 014 000,00

600,00
-600,00

1 014 000,00
600,00

-600,00

6 100,00
600,00

0,00

1 007 900,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 652 900,00
0,00
0,00

2 652 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 670 304,50 4 642 804,50 3 231 902,004 381 894,50 3 494,00 0,00 27 500,0027 500,00220 250,00 37 166,00 0,00 0,00 0,001 149 992,50przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 670 304,50

10 000,00
-10 000,00 -3 500,00

3 500,00
37 166,00223 750,00

3 500,00
0,00

4 642 804,50
10 000,00

-10 000,00

4 378 394,50
3 000,00

-6 500,00

3 231 902,00
3 000,00

-3 000,00

1 146 492,50
0,00

-3 500,00

3 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 218 400,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 190 900,50 3 128 000,004 181 400,50 1 053 400,50 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 000,00
3 500,00

0,00-6 500,00
6 500,00

4 218 400,50 4 190 900,50
6 500,00

-6 500,00

4 177 900,50
3 000,00

-6 500,00

3 128 000,00
3 000,00

-3 000,00

1 049 900,50
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

161 676,00

Pozostała działalność

161 676,00 17 750,0070 760,00 53 010,00 0,00 53 750,00 37 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 37 166,00

3 500,00
-3 500,00

53 750,00
0,00
0,00-3 500,00

3 500,00
161 676,00 161 676,00

3 500,00
-3 500,00

70 760,00
0,00
0,00

17 750,00
0,00
0,00

53 010,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

21 368 919,50 18 226 719,50 12 689 865,0017 079 174,00 111 300,00 0,00 3 142 200,003 142 200,00874 000,00 162 245,50 0,00 0,00 0,004 389 309,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 432 406,50

226 430,20
-162 943,20 0,00

0,00
162 245,50870 775,00

0,00
-3 225,00

18 290 206,50
226 430,20

-162 943,20

17 145 886,00
226 430,20

-159 718,20

12 682 365,00
46 000,00

-53 500,00

4 463 521,00
180 430,20

-106 218,20

111 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

13 023 570,98

Szkoły podstawowe

9 881 370,98 7 407 000,009 406 370,98 1 999 370,98 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 3 142 200,00 3 142 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

475 000,00
0,00
0,00-55 045,00

72 382,00
13 040 907,98 9 898 707,98

72 382,00
-55 045,00

9 423 707,98
72 382,00

-55 045,00

7 396 500,00
0,00

-10 500,00

2 027 207,98
72 382,00

-44 545,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

393 760,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

393 760,00 303 700,00366 760,00 63 060,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,000,00

20 000,00
413 760,00 413 760,00

20 000,00
0,00

386 760,00
20 000,00

0,00

323 700,00
20 000,00

0,00

63 060,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 855 840,50

Przedszkola

2 855 840,50 1 603 000,002 470 095,00 867 095,00 100 000,00 123 500,00 162 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 162 245,50

0,00
0,00

123 500,00
0,00
0,00-43 873,20

55 723,20
2 867 690,50 2 867 690,50

55 723,20
-43 873,20

2 481 945,00
55 723,20

-43 873,20

1 601 000,00
14 000,00

-16 000,00

880 945,00
41 723,20

-27 873,20

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80110

3 252 637,02

Gimnazja

3 252 637,02 2 836 500,003 049 637,02 213 137,02 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

203 000,00
0,00
0,00-26 100,00

5 300,00
3 231 837,02 3 231 837,02

5 300,00
-26 100,00

3 028 837,02
5 300,00

-26 100,00

2 816 500,00
0,00

-20 000,00

212 337,02
5 300,00

-6 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

354 814,00

Dowożenie uczniów do szkół

354 814,00 126 640,00354 814,00 228 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

37 000,00
381 814,00 381 814,00

37 000,00
-10 000,00

381 814,00
37 000,00

-10 000,00

126 640,00
2 000,00

-2 000,00

255 174,00
35 000,00
-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

91 170,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

91 170,00 0,0067 170,00 67 170,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 775,00
0,00

-2 225,00-15 525,00
15 525,00
91 170,00 91 170,00

15 525,00
-15 525,00

69 395,00
15 525,00

-13 300,00

0,00
0,00
0,00

69 395,00
15 525,00

-13 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

972 235,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

972 235,00 273 600,00967 235,00 693 635,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00

-1 000,00-12 350,00
20 500,00

980 385,00 980 385,00
20 500,00

-12 350,00

976 385,00
20 500,00

-11 350,00

278 600,00
10 000,00
-5 000,00

697 785,00
10 500,00
-6 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

352 517,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

352 517,00 139 425,00346 017,00 206 592,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00-50,00

0,00
352 467,00 352 467,00

0,00
-50,00

345 967,00
0,00

-50,00

139 425,00
0,00
0,00

206 542,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

225 695,00 215 695,00 53 300,00215 695,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 395,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 224 995,00

2 000,00
-2 700,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

214 995,00
2 000,00

-2 700,00

214 995,00
2 000,00

-2 700,00

52 721,00
0,00

-579,00

162 274,00
2 000,00

-2 121,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

174 795,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

174 795,00 52 200,00174 795,00 122 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
174 795,00 174 795,00

2 000,00
-2 000,00

174 795,00
2 000,00

-2 000,00

52 200,00
0,00
0,00

122 595,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

1 500,00

Pozostała działalność

1 500,00 1 100,001 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-700,00

0,00
800,00 800,00

0,00
-700,00

800,00
0,00

-700,00

521,00
0,00

-579,00

279,00
0,00

-121,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 934 845,00 1 909 845,00 730 664,001 225 549,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00684 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00494 885,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 910 366,00

0,00
-24 479,00 0,00

0,00
0,00659 945,00

0,00
-24 351,00

1 885 366,00
0,00

-24 479,00

1 225 421,00
0,00

-128,00

730 664,00
0,00
0,00

494 757,00
0,00

-128,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

22 233,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 233,00 0,0022 233,00 22 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-60,00

0,00
22 173,00 22 173,00

0,00
-60,00

22 173,00
0,00

-60,00

0,00
0,00
0,00

22 173,00
0,00

-60,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

139 638,00

Dodatki mieszkaniowe

139 638,00 0,00192,00 192,00 0,00 139 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

136 095,00
0,00

-3 351,00-3 419,00
0,00

136 219,00 136 219,00
0,00

-3 419,00

124,00
0,00

-68,00

0,00
0,00
0,00

124,00
0,00

-68,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

219 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

219 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

158 000,00
0,00

-21 000,00-21 000,00
0,00

198 000,00 198 000,00
0,00

-21 000,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

11 376 501,00 11 376 501,00 384 737,36569 928,00 0,00 0,00 0,000,0010 806 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00185 190,64przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 460 645,00

95 212,68
-11 068,68 0,00

0,00
0,0010 896 583,00

90 010,00
0,00

11 460 645,00
95 212,68

-11 068,68

564 062,00
5 202,68

-11 068,68

381 601,95
0,00

-3 135,41

182 460,05
5 202,68

-7 933,27

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

7 597 940,00

Świadczenie wychowawcze

7 597 940,00 91 925,36124 312,00 32 386,64 0,00 7 473 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 508 488,00
34 860,00

0,00-1 172,68
36 562,68

7 633 330,00 7 633 330,00
36 562,68
-1 172,68

124 842,00
1 702,68

-1 172,68

90 752,68
0,00

-1 172,68

34 089,32
1 702,68

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

3 595 856,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 595 856,00 215 389,00262 911,00 47 522,00 0,00 3 332 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 388 095,00
55 150,00

0,00-9 882,00
58 650,00

3 644 624,00 3 644 624,00
58 650,00
-9 882,00

256 529,00
3 500,00

-9 882,00

213 426,27
0,00

-1 962,73

43 102,73
3 500,00

-7 919,27

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

388,00

Karta Dużej Rodziny

388,00 0,00388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-14,00

0,00
374,00 374,00

0,00
-14,00

374,00
0,00

-14,00

0,00
0,00
0,00

374,00
0,00

-14,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

56 847 374,97 46 205 477,97 29 365 463,47 17 125 868,36 12 239 595,11 3 771 794,00 12 758 541,00 10 641 897,0010 641 897,00110 000,000,00199 679,50 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 679,50

3 500,00
-3 500,00

12 824 475,00
93 510,00

-27 576,00-211 834,07
334 286,07

56 969 826,97 46 327 929,97
334 286,07

-211 834,07

29 421 981,47
237 276,07

-180 758,07

17 115 253,95
49 600,00

-60 214,41

12 306 727,52
187 676,07

-120 543,66

3 771 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

10 641 897,00
0,00
0,00

10 641 897,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 3



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
493 440,37 493 440,37 493 440,37 0,00

750 75011
Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z 

ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o 

dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

82 152,00 82 152,00 82 152,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00

801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 118 830,00 118 830,00 118 830,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 45 058,00 45 058,00 45 058,00 0,00

801 80150
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 3 223,00 3 223,00 3 223,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych)

800,00 800,00 800,00 0,00

852 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

8 973,00 8 973,00 8 973,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 21 listopada 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 1



852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej 
6 219,00 6 219,00 6 219,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 622 830,00 7 622 830,00 7 622 830,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 625 000,00 3 625 000,00 3 625 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia w ramach realizacji ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 

ciąży i rodzin "Za życiem"
4 124,00 4 124,00 4 124,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej Rodziny"

374,00 374,00 374,00 0,00

12 013 282,37 12 013 282,37 12 013 282,37 0,00Ogółem

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 73.2017 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

21 listopada 2017 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 189 z dnia 

13 października 2017 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w 

dz.  801 rozdz. 80101 (Szkoły podstawowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych) o kwotę 41 897,00 zł., z przeznaczeniem na 

realizację działań wynikających z rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno – komunikacyjnych. 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe) o kwotę 41 897,00 zł. – w ramach wydatków statutowych 

przeznaczonych na: 

 zakup środków dydaktycznych i książek w wysokości 41 897,00 zł. (§ 4240) 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 272 z dnia 10 listopada 2017 roku, 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801 rozdz. 80101 (Szkoły 

podstawowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o 

kwotę 22 440,00 zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. o szczególnych 

rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki 

zdrowotnej. 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe) o kwotę 22 440,00 zł. – w ramach wydatków statutowych 

przeznaczonych na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w wysokości 22 440,00 zł. (§ 4210) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 1



2 
 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 362 z dnia 9 listopada 2017 roku, 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 801 rozdz. 80110 

(Gimnazja) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) o kwotę 800,00 zł., z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych, zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – prawo oświatowe. 

  Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80110 (Gimnazja) o kwotę 800,00 zł. – w ramach wydatków statutowych 

przeznaczonych na: 

 zakup środków dydaktycznych i książek w wysokości 793,07 zł. (§ 4240) 

 zakup usług pozostałych w wysokości 6,93 zł. (§ 4300) 

 

4. Ponadto w dz. 801 dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy Stara Biała 

na 2017 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 

a. W rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 7 785,00 

§ 4260 Zakup energii - 17 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 7 200,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych + 260,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 345,00 

 

 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 2



3 
 

b. W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkole w Szkołach Podstawowych 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 20 000,00 

 

c. W rozdz. 80104 – Przedszkola 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 14 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 12 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 34 723,20 

§ 4260 Zakup energii - 24 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 1 733,20 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 340,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 7 000,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 400,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 900,00 

 

 

 

 

 

 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 3



4 
 

d. W rozdz. 80110 – Gimnazja 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 20 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 5 300,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 3 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1 800,00 

 

  

e. W rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 225,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 13 300,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 15 525,00 

 

f. W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 10 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 6 500,00 

§ 4260 Zakup energii - 850,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 4 400,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 400,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 4 000,00 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 4



5 
 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 200,00 

 

g. W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 2 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 35 000,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 1 500,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00 

 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 362 z dnia 9 listopada 2017 roku, 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 801 rozdz. 80150 

(Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) o kwotę 50,00 zł., z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych, zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – prawo oświatowe. 

 

  Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 5



6 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych) o kwotę 50,00 zł. – w ramach wydatków statutowych przeznaczonych na: 

 zakup środków dydaktycznych i książek w wysokości 49,61 zł. (§ 4240) 

 zakup usług pozostałych w wysokości 0,39 zł. (§ 4300) 

6. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 321 z dnia

23 października 2017 roku, dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz.

851 rozdz. 85195 (Pozostała działalność) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym o

kwotę 700,00 zł., z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wydawania przez gminy

decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających

kryterium dochodowe zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych.

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 851 

rozdz. 85195 (Pozostała działalność) o kwotę 700,00 zł., tj. 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w wysokości 579,00 zł. (§ 4010) 

 zakup materiałów i wyposażenia w wysokości 33,00 zł. (§ 4210) 

 zakup usług pozostałych w wysokości 38,00 zł. (§ 4300) 

 podróże służbowe krajowe w wysokości 50,00 zł. (§ 4410) 

7. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 386 z dnia 14 listopada 2017 roku,

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85502

(Świadczenie wychowawcze) ze źródła –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci) o kwotę 35 390,00 zł., z

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz.85502 (Świadczenie wychowawcze) o kwotę 35 390,00 zł., z przeznaczeniem na: 

 wypłatę świadczeń społecznych (§ 3110) w wysokości 34 860,00 zł., 

 zakup usług pozostałych (§ 4300) w wysokości 530,00 zł. 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 6



7 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków w rozdz. 85502 (Świadczenie 

wychowawcze) w budżecie gminy Stara Biała na 2017 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 100,40

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 0,10

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 72,18

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 1 172,68

8. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 408 z dnia  14 listopada 2017 roku,

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85502

(Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) ze źródła – Dotacje

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) o kwotę 48 768,00 zł., z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń

rodzinnych na podstawie ustawy 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych i na

wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia

7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855

rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) o kwotę 48 768,00 zł., z 

przeznaczeniem na: 

 wypłatę świadczeń społecznych (§ 3110) w wysokości 48 768,00 zł. 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków w rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego) w budżecie gminy Stara Biała na 2017 rok w następującej 

klasyfikacji budżetowej: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 6 382,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 962,32

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 7



8 
 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 0,41 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 799,67 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 3 500,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 119,60 

 

9. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 415 z dnia 14 listopada 2017 roku, 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85503 (Karta 

Dużej Rodziny) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 14,00 zł., z 

przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o realizację zadań 

związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

 

  Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85503 (Karta Dużej Rodziny) o kwotę 14,00 zł., z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia (§ 4210). 

 

10. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 384 z dnia 14 listopada 2017 roku, 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85213 (Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 60,00 zł., z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej) o kwotę 60,00 zł., z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenia zdrowotne (§ 4130). 

 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 8



9 
 

11. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 367 z dnia 10 listopada 2017 roku, 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85230 (Pomoc 

w zakresie dożywiania) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) o kwotę 21 000,00 zł., z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” w 2017 roku ustanowionego uchwałą nr 221 Rady 

Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2017 – 2020. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) o kwotę 21 000,00 zł., przeznaczonych na realizację 

wydatków stanowiących świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. na wypłatę świadczeń 

społecznych (§ 3110). 

 

12. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 410 z dnia 14 listopada 2017 roku 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85215 (Dodatki 

mieszkaniowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 3 419,00 zł, z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  

Prawo energetyczne  

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe) o kwotę 3 419,00 zł., z przeznaczeniem na: 

 na wypłatę świadczeń społecznych (§ 3110), tj. na wypłatę dodatków energetycznych 

osobom fizycznym w wysokości 3 351,00 zł. 

 na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), stanowiących koszty obsługi zadania w 

wysokości 68,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 9



10 
 

13. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy Stara Biała na 2017 rok w 

następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

a. W rozdz. 01095 – Pozostała działalność, w ramach wydatków przeznaczonych na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II okresie 

płatniczym 2017 roku. 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 43,19 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 43,19 

 

b. W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe +  600,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 600,00 

 

c. W rozdz. 75023 – Urzędy Gmin: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 3 500,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 3 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 3 500,00 

 

 

 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 10



11 
 

d. W rozdz. 75095 – Pozostała działalność, w ramach wydatków na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, przeznaczonych na 

realizację projektu „Sprawność – kompetencja – satysfakcja – wysoka jakość obsługi 

klienta w pięciu JST z regionu płockiego i gostynińskiego” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 2.18 – Wysokiej jakości 

usługi administracyjne. 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 800,00 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy - 400,00 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 300,00 

§ 4307 Zakup usług pozostałych + 3 500,00 

 

e. W rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 2 000,00 

 

Sporządziła: 

Id: 2E639E13-9A9C-43D0-AF37-960C760D4EF0. Ogłoszony Strona 11




